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Spotkanie informacyjne dot. Środowiskowego Domu
Samopomocy 2013-12-05, Czwartek
Starostwo Powiatowe w Raciborzu zaprasza rodziców i opiekunów osób ubiegających się o uczestnictwo w
zajęciach w Środowiskowym Domu Samopomocy typu B, do udziału w spotkaniu mającym na celu
omówienie przyszłej działalności ww. domu, w tym między innymi naboru do placówki. Spotkanie odbędzie
się w czwartek, 12.12.2013 r., o godz. 15.00 w świetlicy DPS "Złota Jesień" w Raciborzu, ul. Grzonki 1.

Kolejny infokiosk na raciborskim zamku 2013-12-05, Czwartek

Zamek Piastowski w Raciborzu stał się głównym punktem dla turystów odwiedzających ziemię raciborską.
W zeszłym tygodniu stanął tu kolejny infokiosk. Pierwszy infokiosk pojawił się w Punkcie Informacji
Turystycznej Zamku Piastowskiego w maju tego roku. Drugi z końcem listopada stanął przed budynkiem
bramnym. Za urządzenia zapłaciła Unia Europejska oraz Województwo Śląskie w ramach programu Śląski
System Informacji

Zmiana godzin przyjmowania stron w Wydziale Komunikacji i
Transportu w Wigilię i Sylwester
Wydział Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Raciborzu (Plac Okrzei 4, parter dużego
budynku) informuje, że w dniach 24.12 br. (Wigilia) oraz 31.12. br. (Sylwester) strony będą przyjmowane
w godzinach od 8.00 do 12.00.

Znamy laureatów konkursu "Bezpieczne Rolnictwo Powiatu
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Raciborskiego" 2013-12-03, Wtorek

42 laureatów etapu szkolnego uczestniczyło dziś w finale konkursu "Bezpieczne Rolnictwo Powiatu
Raciborskiego". Najlepszym w kategorii indywidualnej okazał się Paweł Cygler z Gimnazjum w
Pietrowicach Wielkich, które zwyciężyło również w kategorii szkół. Celem konkursu, który już po raz
szósty został zorganizowany w ramach działalności Powiatowej Komisji ds. BHP w Rolnictwie, jest
propagowanie zasad bezpieczeństwa i

Zgłoś kandydata do nagrody MIESZKO 2013-12-02,
Poniedziałek

Do 27 grudnia można zgłaszać kandydatury do Nagrody Starosty Raciborskiego "Mieszko AD 2013" za
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury. Nagroda przyznawana jest
corocznie osobom fizycznym na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym
znaczeniu dla Powiatu Raciborskiego. Nagroda może być przyznawana w następujących kategoriach: 1)
twórczość

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (02.12.-08.12.2013 r.) 2013-12-02,
Poniedziałek
PONIEDZIAŁEK, 02.12.2013 r. Godz. 9.30 V Międzynarodowy Turniej Budowlany Miejsce: Zamek
Piastowski w Raciborzu, sala konferencyjna W programie m.in. wykłady pracowników naukowych
Politechniki Opolskiej i PWSZ w Raciborzu oraz partnera organizacyjnego - Akademii Technik Malarskich
we Wrocławiu. W tym samym czasie w Zespole Szkół Budowlanych i Rzemiosł Różnych w Raciborzu
uczniowie szkół zawodowych z Polski i Republiki Czeskiej

Zmiana rozkładu czasu pracy Starostwa w Wigilię i Sylwester
Uprzejmie informujemy, iż w dniach 24 grudnia br. (Wigilia) oraz 31 grudnia br. (Sylwester), Starostwo
Powiatowe w Raciborzu będzie czynne w godz. od 7.30 do 14.00. W zamian, w piątek, 20.12.2013 r., urząd
będzie czynny w godz. od 7.30 do 17.00.

IX Forum Osób Niepełnosprawnych 2013-11-27, Środa
Już 7 grudnia br. w sali konferencyjnej na Zamku Piastowskim w Raciborzu odbędzie się IX Forum Osób
Niepełosprawnych. Początek o godz. 15.00. Tematem przewodnim tegorocznej edycji raciborskiego forum,
organizowanego z okazji Światowego Dnia Osób Niepełnosprawnych (3 grudnia), będzie "Mój sposób na
życie". Celem konferencji jest zwrócenie uwagi na problemy osób niepełnosprawnych, jak również
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"Bezpieczne Rolnictwo Powiatu Raciborskiego" - finał konkursu
już wkrótce 2013-11-26, Wtorek
Już w najbliższy wtorek, 3 grudnia, w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbędzie się finał konkursu pn.
"Bezpieczne Rolnictwo Powiatu Raciborskiego". W tym roku chęć udziału w konkursie zadeklarowało aż 15
szkół gimnazjalnych z terenu Powiatu Raciborskiego. Powoli dobiegamy do zakończenia pierwszego,
szkolnego, etapu konkursu nt. zasad bezpieczeństwa i higieny pracy w rolnictwie. Do II etapu,
organizowanego na

Spotkanie informacyjne dla klubów sportowych 2013-11-22,
Piątek
W dniu 10 grudnia 2013 r. w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbędzie się spotkanie informacyjne dla
przedstawicieli klubów sportowych działających na terenie powiatu raciborskiego dotyczące pozyskiwania
środków na działalność sportową. Początek o godz. 16.30. W trakcie spotkania omawiane będą możliwe
źródła pozyskiwania pieniędzy oraz sprawy związane z prowadzeniem działalności gospodarczej przez
organizacje
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